
CYCLING BRNO, z.s.
IČO: 02395819

cyclingbrno@gmail.com
www.cyclingbrno.cz

CYCLING BRNO, z.s., Zeleného 1352/63, 61600, Brno

Výroční zpráva týmu CYCLING BRNO za sezónu 2023

Sezóna 2023 pro náš tým CYCLING BRNO bohužel nezačala dobře, jelikož se na soustředění v Chorvatsku
zranil Robert Skřeček, který měl obhajovat mistrovské tituly ze silničních závodů lig MASTERS i SAC. Zranění a
následná rekonvalescence mělo bohužel za následek, že Robert Skřeček musel vynechat celou letošní sezónu.

Přesto se ostatní naši členové snažili podávat
dobré výsledky a podařilo se jim vybojovat
celkem 32 pódiových umístění (13x 1.místo,
10x 2.místo a 9x 3.místo) v soutěžích
jednotlivých lig SAC, MASTERS a ostatních
závodů.

Nejvíc pódiových umístění se v letošní sezóně
připsal Václav Vodička, který získal celkem 9
pódiových umístění (5-3-1) a navíc 2 tituly
z mistrovských časovek ligy SPAC (Slezský
pohár amatérských cyklistů) a SAL
(Severočeská amatérská liga).

Druhým nejúspěšnějším členem našeho týmu byl Tomáš Zezula, kterému se podařilo vybojovat celkem 8
pódiových umístění (2-3-3).  Mezi jeho letošní úspěchy patří např. 1.místo v časovce jednotlivců Velká Kraš
nebo 1.místo v prologu seriálu CYKLOMAN.

Dařilo se ale i dalším našim členům týmu, kdy
další pódiová umístění přidali: Pavel Kuda 7,
Martin Dvořáček 4, Václav Kotas 3 a Miroslav
Šváb 2.

Mezi naše největší týmové úspěchy patří letos
celkové 3.místo v časovce družstev na 100km –
Holická 100.

Pravidelně se naši členové účastní i celoročních
soutěží, kde jsme i letos dosáhli řadu úspěchů.
Mezi ně patří celkové 5.místo Tomáše Zezuly v
seriálu SPAC nebo 1.místo Václava Vodičky
v soutěži o nejlepšího časovkáře seriálu SPAC.

V další naší již jedenácté sezóně bychom rádi navázali na předchozí naše úspěchy z minulých sezón a
doufáme, že se do závodění vrátí i Robert Skřeček.

Naše velké poděkování proto patří především všem našim partnerům, kteří nás v našem úsilí materiálně nebo
finančně podporují.

Bez jejich podpory by bylo obtížné tým na této úrovni vybudovat a dosahovat těchto výsledků.

Pevně proto doufáme v pokračování a prohlubování této, jak věříme, oboustranně výhodné spolupráce.

Václav Vodička, manager týmu CYCLING BRNO


